
Kyläpajan Takojat ry 

Kyläpajan Takojat ry on syksyllä 2013 perustettu taontaharrastajien 

yhdistys, joka kokoontuu Katteluksen kyläpajalla Karjalohjalla. 

Yhdistyksen tarkoituksena on mm. edistää taontaa perinteisenä 

käsityötaitona sekä järjestää harraste- ja koulutustilaisuuksia. 

Miten mukaan takomaan? 

Takomaan pääsee säännöllisesti ainakin yhdistyksen kerhoilloissa 

maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 17–21. Voit tarkistaa taonta-ajat 

ja muut tilaisuudet yhdistyksen Nimenhuuto-palvelusta: 

http://takojat.nimenhuuto.com 

Tervetuloa pajalle tutustumaan iloiseen joukkoomme! Pajalta saa neuvoja ja vinkkejä alkuun (ks. 

myös taontakurssit). 

Mitä varusteita tarvitaan? 

Pajalla on valmiina kaikki tarvittava taonnan aloittamiseen: ahjo, alasimet, vasarat, pihdit, muut 

perustyökalut sekä suojavälineet. Taitojen karttuessa voi myös tehdä itse omat työkalunsa. 

Yleisimpiä rautakokoja pyritään myös pitämään perusvarastossa. Mitään alkuhankintoja ei siis 

tarvitse itse tehdä, mutta omat hanskat kannattaa varata mukaan, sillä pajan hanskat kuluvat 

kovassa käytössä nopeasti puhki! 

Mitä maksaa? 

Takominen yhdistyksen jäsenenä on edullista:  

 Kerhoiltojen pyörittämiseen tarkoitettu kausimaksu on 75 € / puoli vuotta (kevät / syksy) 

 Raudasta maksetaan kulutuksen mukaan 2 € / kg valmiista työstä punnittuna 

 Yhdistyksen jäsenmaksu on 30 € / vuosi 

Liittyminen jäseneksi 

Voit liittyä yhdistyksen jäseneksi maksamalla jäsenmaksun 30 € yhdistyksen tilille: 

FI02 4006 0010 2001 41. Viestiin ”jäsenmaksu” ja oma nimi, jos et maksa omalta tililtäsi. 

Taontakurssit 

Hyvät ja turvalliset työtavat oppii kätevästi esim. Onnellisen Sepän Pajan taonnan alkeiskursilla. 

Katso tulevat kurssit osoitteesta www.onnellinenseppa.fi. 

Yhteystiedot 

Katteluksen kyläpajan osoite: Kattelus 17, 10360 Karjalohja (Mustio)  

Lisätietoa yhdistyksen toiminnasta: Iisakki Pirilä, p. 050 348 5779 / iisakki@piuha.fi 

http://takojat.nimenhuuto.com/
http://www.onnellinenseppa.fi/

